Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:             /SYT-BMT Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2022
V/v báo cáo tình hình thực hiện

và vướng mắc, bất cập của Thông

tư số 04/2017/TT-BYT

Kính gửi:

- Giám đốc các cơ sở y tế trực thuộc Sở;

- Giám đốc các bệnh viện tư nhân trên địa bàn tỉnh.

(sau đây gọi tắt là các đơn vị)

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Y tế tại Công văn số 7043/BYT-BH ngày 05/11/2022

của Bộ Y tế về việc kiểm tra, giám sát, đánh giá tình hình thực hiện Thông tư số

04/2017/TT-BYT, Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc các đơn vị như sau:

1. Báo cáo tình hình thực hiện và khó khăn, vướng mắc, bất cập của Thông tư

04/2017/TT-BYT bằng File Word, Excel (theo mẫu đính kèm) gửi về Sở Y tế trước

ngày 09/12/2022 (kể cả các trường hợp không có khó khăn, vướng mắc, bất cập) để

kịp thời báo cáo Vụ Bảo hiểm Y tế, Bộ Y tế.

2. Riêng Bệnh viện đa khoa Đồng Nai, Trung tâm y tế huyện Trảng Bom thực

hiện theo các nội dung tại Công văn số 8024/SYT-BMT ngày 07/12/2022 của Sở Y tế.

Yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có khó

khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ Phòng Nghiệp Vụ Sở Y tế (SĐT: 0251.33942311;

Email todauthausytdn@gmail.com) để được hướng dẫn./.

(Kèm Công văn số 7043/BYT-BH ngày 05/11/2022 của Bộ Y tế)

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- BHXH tỉnh (phối hợp);

- Website SYT (đăng tải);

- Lưu VT, BMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T09:06:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T09:06:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T09:06:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T09:06:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!